acordo com a tabela anexa a esta Lei, correspondendo aos seguintes valores:

I – Taxas de Licença Prévia, Licença de Instalação, Licença de Operação, Autorização de
Funcionamento,  Licença  de  Atividade  Rural,  Licença  de  Instalação/Operação  e
Autorização – 5.100 (cinco mil e cem) Unidades Padrão Fiscal do Estado do Pará;

II – Taxa de Licença de Pesca Esportiva e Licença Temporária para Pesca Esportiva – 50
(cinqüenta) Unidades Padrão Fiscal do Estado do Pará.

§ 1º Para a incidência dos índices de aplicação a que se refere o inciso I deste artigo, as